งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวงหมายเลข๔ ระหว่างกม.๑๒๙๙+๘๕๐-กม.๑๓๐๓+๔๕๐ 

(เป็นตอนๆ)และทางหลวงหมายเลข๔๒ ระหว่าง กม.๖+๐๐๐-กม.๗+๕๐๐ RT(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ แห่ง (ปริมาณงาน ๘๙ ต้น) จำนวน ๑ งาน บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (จำกัด ๓,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)